关于吉林建筑大学政府采购项目征集技术方案和预算计划的
公示公告-4
（2015年9月26日）

依据《中华人民共和国政府采购法实施条例》（国务院令【2015】658号）精神，吉林建筑大学现对《关于下达省属高校一次性专项补助经费的通知》（吉财教指【2015】997号）文件专项经费采购项目进行公示公告。公告如下：

一、采购项目

第1包

1.采购项目名称：结构与抗震工程技术研究中心新增教学科研仪器设备购置
2.货物需求及技术规格要求一览表

	序号
	货物名称
	功能配置及技术参数要求
	数量
	数量单位
	单价（元）
	合价（元）
	质保期

	1
	超声波测厚仪
	显示：128*64 LCD 带LED背光调节
测量范围：0.75mm-300.0mm（0.03 inch-11.8 inch）
声速范围：1000m/s-9999m/s

显示分辨率：0.01mm 或 0.1mm

测量精度：显示分辨率0.01mm、10.0mm以下 ：±0.05mm、 10.0mm以上：±0.05mm

显示分辨率0.1mm  、10.0mm以下 ：±0.1mm、 10.0mm以上：±（1%H+0.1）mm

高温探头：±（1%H+0.1）mm

测量单位：公制/英制
供电电源：5号干电池两节，正常工作时间100小时（不开背光灯）
测量速度：20次/秒
数据存储：500组数据；5个文件（每个文件100组数据）
	1
	台

	一年

	2
	工作站
	CPU类型:E5-2650V3*2处理器、CPU频率：2.6GHz

CPU缓存：30M

内存类型：DDR4-2133RegRAM、32G内存、256SSD

硬盘大小：2TB

硬盘类型：7200 RPM SATA

光驱：DVDRW

网络控制器：集成I218LM PCIe GbE

电源：925瓦 90%高效电源
电压：100-240VAC

功率：925W

系统支持：Windows 7 Professional 64bit/Ubuntu Linux

键鼠、23寸显示器
	2
	台

	3
	电脑
	操作系统：Windows 7、 64位
显卡类型:独立显卡、显存容量 2GB

显存规格DDR5

声卡：集成声卡
网卡：1000Mbps以太网卡
CPU型号：i5-4460、3.2GHz、四核
内存：4GB、DDR3、最大支持容量16GB

硬盘：1TB、SATA串行、转速 7200转/分钟
光驱：DVD光驱
输入设备：有线USB鼠标、有线USB键盘
前（侧）面接口：USB 2个、音频接口 2个
后面接口：PS/2 2个、视频接口 VGA\HDMI接口、音频接口3个、USB接口3个、RJ45 1个
显示器：21.5英寸普通LED屏
	40
	台

	4
	桌、椅
	桌：
颜色：黑胡桃
双包面电脑办公桌、3抽屉、键盘托架、机箱位
产品尺寸(cm)：≥1400*700*760

椅：
颜色：黑色

坐垫里料：高密度原生棉
椅角：灰色加棉方管脚
材料：高弹网布+黑布
产品尺寸(cm)：≥57*56*80
	30
	套

	5
	里氏硬度计
	标准冲击配置  D型冲击装置
上下限设置测量范围 （170-960）HLD

屏幕显示 3.5英寸大屏幕液晶显示屏，320*480彩色图形点阵具有背光
测试方向  360°
工作电压  3.7V

充电电源   5V500M

外形尺寸≥ 148.6×81.8×22.5mm

重量 主机约200g

标准配置  主机1台；时代公司专用数字化D型冲击装置1只；小支承环1只；尼龙刷1只；高值里氏硬度块1块；数据线缆1条；充电器1只；MicroSD 卡
可选配置  尼龙刷（II）（当选购G 型冲击装置时）；USB 接口微型打印机；上位机软件光盘；各种异型冲击装置和支承环；
	1
	台

	6
	自行式升降机
	台面尺寸  ≥1750*1200mm

外形尺寸≥ 2000*1400*1300mm

使用时间  连续工作8小时
主要配置：
1、平台结构: 此系列平台为剪叉式结构有底架、剪叉架、上架(工作台)、直流升降电机、组合式液压泵站、行走系统，电器控制系统等组成。
2、行走部分有：驱动轮 、从动轮、行走轴、转向机构，直流电机、电瓶。
3、底架部分：底架后面有一支驱动轮加一支从动轮,前有两支为转向从动轮,底架内部装有一台组合式液压泵站（升降机升降转向时使用），内侧装有电瓶及配电箱和控制器等。
4、剪叉架: 有内支架、支杆、支撑臂、角度轴、销轴、（两支）顶升油缸组成。
5、上架: 有工作台、保护护栏组成,另外还装有一套全功能控制系统。
	1
	台

	7
	楼板测厚仪
	厚度测量范围：20-1100mm

测量精度：20-350±1mm  401-800±2mm

数据存储容量：801-950±3mm

主要配置：主机  接收探头+信号线 发射探头  延长杆
	1
	台

	8
	一体式数显砂浆回弹仪
	声时示值误差：±0.1μs

超声换能器工作频率：50KHz

回弹仪标称动能：2.207J

弹击拉簧刚度：785.0±30.0（N/m）
弹击拉簧拉伸长度：75.0±0.3 mm

回弹值示值误差：≤±0.5

回弹值钢砧率定平均值：80±2
	1
	台

	9
	混凝土磁力振动台
	1规格 600mm×800mm

2磁性 吸力 ≥200公斤
3振幅 0.3-0.6mm

4电压 380V

5频率 50HZ
	1
	台

	10
	（双空间结构）微机控制电液伺服万能试验机
	最大试验力（kN）  600

有效测量范围（%FS） 1-100

活塞工作行程（mm）
250

测控范围（mm）
0-250

示值精度（%FS）
±0.5

分辨力（mm）
     0.007

标距（mm）
     50

量程（mm）
5

示值精度（%）
    ±0.5

有效测量范围（%FS） 0.4-100

分辨力
         1/240000

活塞速度（mm/min）
0-120

主要配置：主机、伺服液压源、夹具油源（随动式）、全数字测控器、引伸计、计算机系统
	1
	套

	11
	磁力吊
	额定起重力：≥3000KG

外形尺寸（mm）：≥440*175*175 （长*宽*高）
	1
	台

	12
	直视电子吊钩秤
	吊钩秤精度等级：OIML3级；
采用24位高精度AD，1,000,000的内部分辨率高精度和高稳定度；
工作温度，适合各地气候；
低电压自动关机功能，欠压提示；
电池电压百分比显示；
配有遥控功能；
采用最新动态滤波算法，抗晃动，稳定速度快；
重量锁定功能；
特有的智能充电保护功能；
良好的动态称重性能，耐磕碰、抗干扰能力强；
极高的集成电子，可根据所称物体重量调节分度值；
防磁场，环境适应性强；
内置蓄电池6V/4AH，充电一次可以使用5-7个工作日；
称重显示仪表采用6位5英时超亮LED
	1
	台

	13
	玻璃钢冷却塔
	流量：60m³/h

自重：≥642kg

运转重：1592kg

总高度：3080mm

最大直径：2215mm

风量：32300m³/h

风机直径：1400mm

电机功率：1.5kw
	1
	台

	14
	磁座钻
	取芯钻孔：Φ12-50mm

麻花钻孔：Φ1-23mm

转速：一档转速 250r/min

      二挡转速 450r/min

钻孔深度：50mm

过渡套：莫氏2号锥柄
净重： 13kg

行程：150mm

磁座吸附力：1850N

功率：1150W

电压：230V

全机尺寸：≥391mm*188mm*254mm

附带功能：磁力感应灯、自动切削润滑装置
随机配件：六角匙2条、定位销1条、
内冷却油壶1个、拆卸扁刀1支、小扳手1条、安全链1条、莫氏2号转换套1个
	1
	台

	15
	贯入式砂浆强度检测仪

	贯入力800±8N

工作冲程20±0.1mm

数字测量尺量程20mm±0.01mm

主要配置：主机  贯入深度测量尺  特质测钉一盒（20）测钉量规一块
测钉座旋紧螺母扳手一个  加力器一个  吹风器一个   砂轮一块
	2
	台

	16
	位移计
	量程：50mm

仪器灵敏度系数：K=2.0

供桥电压：<10V

组桥方式：半桥
每个位移计引出线长度10米
	20
	台

	17
	位移计
	量程：100mm

非线性：<0.2%

仪器灵敏度系数：K=2.0

供桥电压：<10V

组桥方式：半桥
每个位移计引出线长度10米
	50
	台

	18
	位移计
	量程：200mm

非线性：<0.2%

仪器灵敏度系数：K=2.0

供桥电压：<10V

组桥方式：半桥
每个位移计引出线长度10米
	20
	台

	19
	砂浆回弹仪
	标称动能 0.196J
弹击锤冲击长度 75±0.3mm
指针滑块的摩擦力 0.5±0.1N
弹击拉簧工作长度 61.5±0.3mm
弹击锤脱钩位置 刻度尺“100”刻线
弹击杆端部球面半径 25±1mm
钢砧率定值 74±2
弹击锤起跳位置 刻度尺“0-1”之间。
	2
	台

	20
	砖回弹仪
	标称动能 0.735J
弹击锤冲击长度 75±0.3mm
指针滑块的摩擦力 0.5±0.1N
弹击拉簧工作长度 61.5±0.3mm
弹击锤脱钩位置 刻度尺“100”刻线
弹击杆端部球面半径 25±1mm
钢砧率定值 74±2
	2
	台

	21
	液压墙锯系统
	主要配置
1机、1控制终端 、1中间锯罩、2侧面锯罩、1工具箱、4导轨支架1D-CO-ML double taper 、3D-EP-ML偏心销、推车、1外箱、1DS-R200L 导轨等
额定电压
           380 to 480 V

主   频             50 / 60 Hz

额定电流
           16 A

最大输入功率
       11kV

锯片主轴功率S1
  7.5 kW

最小发电机功率
  20 kVA @ 16A

漏电保护开关电流    30 mA

锯片直径
           600 mm to 900 mm

最大起始锯片直径
  800 mm

最大切割深度      38 cm (900 mm blade)

冷却水温度        4l/min.

4-30°C

冷却水压力
  最小2 bar / 最大6 bar

保护等级
IP          65

机头重量
          ≥ 32 kg

工作环境温度    –15°C - +45°C
	1
	套

	22
	裂缝综合测试仪
	测量宽度范围：0-6mm测量精度：≤±0.02mm

测量深度范围：5-500mm测量精度≤±5 （≤±10%）＞8mm

工作时间：＞8h

主要配置：主机、平面换能器、信号线、   显微摄像探头、定位尺等
	1
	台

	23
	裂缝测宽仪
	测量宽度范围：0-6mm

测量精度：≤±0.02mm

主要配置：主机 、显微摄像探头、 校验标准刻度板
	1
	台

	24
	IMP数据采集系统
Mobrey数采主板
	电源：220V-240V/50Hz

通信方式：异步双向SNET通讯
通讯速率：163Kbps

高速以太网通讯： 100Mbps

环境温度：0-60℃
可以通过一根总线给模块供电，并通讯；可采集温度，压力，流量，电流，电压，频率，开关，周期，计数等
	1
	块

	25
	疲劳试验系统
	最大试验力：静态 500kN 动态  ±400kN

力值测量精度：±1%示值 力值测量分辨率：1/120000

力值有效测量范围：10-500kN

最大位移：    ±50 mm

位移测量精度：±1%示值
位移测量分辨率：1/120000

频率范围： 0.001Hz-100Hz

试验波形： 矩形波、三角波、正弦波、斜波及用户定义波形。主机频率响应范围：0.01Hz-30Hz长时工作频率：20Hz

主要配置：主机、液压控制系统、伺服测量控制系统、负荷传感器、位移传感器、液压夹头、系统软件等
	1
	套

	26
	全自动压力试验机
	项目
   抗压规格
  抗折规格
最大试验力kN
 300
      10

试验力范围kN
 12-300  0.4-1

试验力示值相对误差
≤±1% ≤±1%

加试验力速度kN/S 2.4kN/S 50N/S

上下压板间距离  250mm

承压板尺寸
Ф120mm

上下压辊间距
          70mm

下压辊间距

100mm

压辊直径
              Ф10

活塞行程
   80mm       80mm

试验机级别  优于1级
油泵电机功率kW 0.75kW

主机外形尺寸：≥800*500*1300

重量：≥500kg

主要配置：
主机 （抗压抗折一体机）、液压源、试验力测量控制系统、
数字阀、控制器、压力传感器、抗压夹具、垫块 、抗折夹具、砂浆试验夹具
	1
	套

	27
	动态电阻应变仪
	控制卡、USB3.0通讯、NCC接收器，工作电源 220VAC 或12VDC。可同时控制16 个4 通道采集卡(即64个通道) 所有通道同步并行工作时,每测点最大连续采样速率20kHz，可单通道调节。海量存贮,程控设置全桥、半桥、1/4桥路状态，自动长导线修正，同时每通道现场系统校准,自适应滤波，程控采集、外触发采集、信号触发采集、能够与原有DH系统并联使用含大尺度变截面梁，手动采集、线控器采集等多种采集模式，支持智能导线识别，采用ODU接口，信号输入线5米 。.可完成全桥、半桥、1/4桥（120Ω、350Ω三线制自补偿）的应变应力多点高速并行采样；  配接各种桥式传感器，实现各种物理量的测试和分析； 可用于大型结构的动态应变应力等测量，能够与MOOG及DH系统联调使用； 可直接对输入的电压信号进行多点高速并行采集；  配铂电阻，热电偶温度传感器，对温度进行测试和分析； 支持与MOOG各型号的加载试验机联机实现同步加载； .半桥、全桥方式采用四线制供桥，具备桥压自动校准功能，保证远端桥压精度，无需测量导线电阻及修正； 1/4桥方式下所有通道同步自动测量导线电阻并修正； 支持应变应力现场通道标定，可快速获知通道当前状态。配合程控自动校准设备可实现电压、应变自动校准，并可根据用户自定义模版自动生成标定报告；
采集卡基础平台软件  基本分析软件
最大试验力：静态 500kN 动态  ±400kN

力值测量精度：±1%示值 力值测量分辨率：1/120000

力值有效测量范围：10-500kN

最大位移：    ±50 mm

位移测量精度：±1%示值
位移测量分辨率：1/120000

频率范围： 0.001Hz~100Hz

试验波形： 矩形波、三角波、正弦波、斜波及用户定义波形。主机频率响应范围：0.01Hz~30Hz长时工作频率：20Hz

主要配置：主机 液压控制系统  伺服测量控制系统  负荷传感器  位移传感器  液压夹头  系统软件等
	1
	套

	28
	全方位取芯机
	取芯直径范围不小于12-160mm；马达功率：≥2200 w；
档位：≥3挡，可调； 钻孔直径(湿钻)：12 mm - 160 mm；
钻孔直径(干钻)：30 mm - 160 mm；可接加长杆，配置转换接头；
重量(主机)：≤10kg；重量(主机+支架)：≤22kg；
自带工作指示灯：使初学者或无操作经验者更快，更容易掌握操作
更好地让操作者掌握钻孔流程，提高工作效率，减少钻头损耗；
主要配置；
真空系统：可无需锚栓固定地盘和支架，通过真空吸盘和真空泵固定支架。
集水系统：集水器支架+集水罩+集水环密封圈+集水软管+集水器连接头；
支架固定方式：采用螺栓固定或真空吸盘方式固定；
配置真空吸尘器、吸尘器转接头；
配置真空泵，可无需开孔固定支架。
配置压力水箱，容量≥10升；
	1
	台

	29
	静态应变测试仪
	测量点数：20点；
桥路形式：1/4桥，半桥
全桥桥路电阻：20Ω
标准电阻测试应变范围：±19999；分辨率：1；自动平衡范围：±15000；灵敏度系数K=2.00

应变计灵敏度系数：1.0-3.0可进行任意修正；长导线电阻修正范围：0.0-100Ω
	1
	台

第2包

1.采购项目名称：松辽流域水环境教育部重点实验室
2.货物需求及技术规格要求一览表

	序号
	货物名称
	功能配置及技术参数要求
	数量
	数量单位
	单价（元）
	合价（元）
	质保期

	1
	实验室反渗透设备(配套不同孔径膜组件)
	电源：220±10V，50-60Hz
最高工作温度：50℃

正常工作温度：5-45℃

正常工作压力：超滤0.1MPa，反渗透（纳滤）0.4-0.6MPa

最大工作压力：超滤0.15MPa，反渗透（纳滤）0.7MPa

设备外形尺寸：≥450×400×600mm

膜组件性能

反渗透组件

膜材料：芳香聚酰胺。

组件形式：卷式。

有效膜面积：0.4㎡
脱盐率：95%

纯水通量(0.6Mpa,25℃)：7.8 L/H；15L/H

原料液溶质浓度：小于2%

纳滤组件：NF-1812

膜材料：醋酸纤维/芳香聚酰胺

膜组件形式：卷式

有效膜面积：0.4㎡
纯水通量（0.6Mpa,25℃)：6~8L/H；15 L/H

脱盐率：NaCl, 30%；50%；  60%；  80%；（三档）相当于分子量：800-1000；500-1000；500-600；200道尔顿    MgSO4.  95%（三档相同）（除盐率测试浓度：2000ppm）

超滤组件：  PES-3、PS-10、PS-50（透明外壳，和反渗透1812接口不同）

膜材料：聚醚砜、聚砜

膜组件形式：中空纤维式；内压式

尺寸及有效膜面积：φ40×300mm； 0.1㎡
纯水通量（0.1Mpa,25℃)：PS-10/50：3-4/6-8L/H

超滤组件：PP-100（外壳形状类同反渗透1812）

膜材料：聚丙烯

膜组件形式：中空纤维式；外压式

尺寸及有效膜面积：φ40×300mm；0.4㎡
纯水通量（0.1Mpa,25℃)：40-60L/H

超滤组件：HPS-5；HPS-10；HPS-30；HPS-50；HPS-100；PVDF-45；PAN-50

膜材料/分子量：聚醚砜/5-6千、1、3、5、10万；聚偏氟乙烯/4.5万；聚丙烯腈/5-6万

有效膜面积：0.4㎡
纯水通量（0.1Mpa,25℃)：40-60L/H
	2
	台

	一年

	2
	实验室多用纳滤设备(配套不同孔径膜组件)
	进行膜分离试验用的实验设备
安装0.2平方米卷式膜组件，通过更换不同规格的膜组件，可分别进行低压反渗透、纳滤试验。

标准型配制RO反渗透膜一支、纳滤膜NF截留分子量400~600三支超滤膜UF1万分子量(10KD)一支、5万分子量(50KD)一支、10万万分子量(100KD)一支、简易型配两支膜

最大操作压力：0.8MPa

最大操作温度：50℃
	2
	台

	3
	紫外可见分光光度计
	1.波长范围：200-1000nm
2.光谱带宽：2nm

3.波长准确度：±1.0nm

4.波长重现性：0.2nm

5.透射比准确度：±0.3%τ

6.透射比重复性：0.15%τ

7.杂散光：≤0.05%τ（220nmNal,340nmNaNo2

8.稳定性：0.001A/h（500nm预热后）

9.测光方式：透过率、吸收度、浓度、能量

10.波长调节：自动调节

11.光度范围：-0.3-3A

12.显示方式：128*64液晶

13.检测器：进口硅光二极管

14.光源：进口氚灯，进口钨灯

15.电源：AC 220V/50Hz或110V/60Hz

16.功率：120W
	1
	台

	4
	服务器
	i7 5500v
内存:8G

硬盘：256gSSD

显示屏：1920*1080高分辨率/14寸

集成显卡
	1
	台

	5
	六联磁力恒温搅拌器
	1.电源电压：220V±10% 50HZ
2.电机功率：单个电机25W ×6

3.热丝功耗：单个热丝最高200W ×6

4.磁钢转速：最高2600转/分

5.工作面直径：120mm×6组

6.最大搅拌容1000ml×6

7.外形尺寸：85×28×12cm

8.定时：0-120分钟
	1
	台

	6
	恒温水浴锅
	电源电压：220V±10% ，50HZ±2%
电机功率：1000W

控温范围：室温-100℃范围内任意调节

最大误差：≤±1℃

温度波动：≤±0.5℃

升温速度：由室温-100℃不超过1小时

熔丝电流：5A

工作室容积：≥320×320×90mm
	2
	台

	7
	解氧测定仪
	1. pH测量：
测量范围：-1.999-19.999PH

精确度：±0.002pH

自动温度补偿范围：0-100℃

2. mV测量：

测量范围：±1999.9mV

精度：±0.03﹪FS

3.溶解氧测量：

测量范围：

（0 -40.00）mg/L(ppm)（0 -200.0）%

 精确度：±0.10 mg/L

自动温度补偿范围：0-45℃

自动盐度补偿范围：

0 -45ppt

自动气压补偿范围：80 -105kPa

自动校准：被水饱和的空气；被空气饱和的水

4.温度测量：

测量范围：-10-110℃

精度：±0.4℃

5.其他参数：

数据储存：900组

通讯接口：RS232

电源：DC9V/300mA

6.基本配置：

a. 201T-M塑壳pH/ATC三复合电极

b. 2503-C玻璃pH复合电极（可用于离子强度较低、浑浊液体和胶体溶液测量）

c. MP500温度电极

d. DO500溶解氧电极

e. pH标准缓冲溶液（pH4.00、pH6.86、pH9.18/50ml） 各1瓶

f. 901型智能搅拌器

g. 602型万向电极架

h. RS232通讯软件
	1
	台

二、公示期为5个工作日，自2015年 9月26日起至2015年9月30日止。
三、对本公示公告有异议的企业及供应商，必须在公示期内将意见反馈以书面形式（加盖公章）向吉林建筑大学资产管理与实验室建设处（行政楼A301室）提交，并须确保本处在公示期内收到，超过规定期限提交的异议将不予接受。

四、在公示期内以书面形式提出异议的企业及供应商，公告期结束后3个工作日内，我校将组织对征集到的技术方案、预算计划和意见进行评审和答疑。

五、在公示期内，没有企业及供应商以书面形式提出异议的项目，将申报吉林省财政厅政府采购管理办公室批准后进行政府采购。
吉林建筑大学资产管理与实验室建设处：

地址：长春市新城大街5088号

项目联系人：牟瑛
电话：0431-84566048